

# **Hejtex ApS**

Nordre Ringvej 54, 5300 Kerteminde

## **Årsrapport for 2016**

**(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. maj 2017

---

Erik Christiansen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hejtex ApS  
Nordre Ringvej 54  
5300 Kerteminde

CVR-nr.: 37 90 15 55  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Kerteminde

### Direktion

Erik Christiansen

### Revision

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med arbejdsbeklædning og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet har med virkning fra den 1. januar 2016 overtaget den af kapitalejeren tidligere drevne personlige virksomhed, Hejtex.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 134.315, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 974.112.

Resultatet er negativt påvirket af engangsposter i forbindelse med virksomhedsomdannelsen. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.123.628</b>
Personaleomkostninger	1	-1.256.113
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-45.082</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-177.567</b>
Finansielle indtægter		29.225
Finansielle omkostninger		<u>-11.973</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-160.315</b>
Skat af årets resultat	2	<u>26.000</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-134.315</u></u></b>
Overført resultat		<u>-134.315</u>
		<b><u><u>-134.315</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Goodwill		<u>58.454</u>	<u>73</u>
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>58.454</u></b>	<b><u>73</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>60.937</u>	<u>91</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b><u>60.937</u></b>	<b><u>91</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>119.391</u></b>	<b><u>164</u></b>
Færdigvarer og handelsvarer		<u>517.020</u>	<u>429</u>
<b>Varebeholdninger</b>		<b><u>517.020</u></b>	<b><u>429</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		885.759	898
Andre tilgodehavender		438.954	592
Udskudt skatteaktiv		26.000	0
Periodeafgrænsningsposter		<u>18.909</u>	<u>19</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.369.622</u></b>	<b><u>1.509</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.886.642</u></b>	<b><u>1.938</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>2.006.033</u></u></b>	<b><u><u>2.102</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		50.000	50
Overført resultat		924.112	1.058
<b>Egenkapital i alt</b>	5	<b>974.112</b>	<b>1.108</b>
Pengeinstitutter		154.240	379
Leverandører af varer og tjenesteydelser		715.290	476
Anden gæld		162.391	139
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.031.921</b>	<b>994</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.031.921</b>	<b>994</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.006.033</b>	<b>2.102</b>
Eventualposter m.v.	6		

## Noter

	2016 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	1.194.881
Pensioner	46.697
Andre omkostninger til social sikring	13.827
Andre personaleomkostninger	<u>708</u>
	<b><u><u>1.256.113</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>	
Årets udskudte skat	<u>-26.000</u>
	<b><u><u>-26.000</u></u></b>
<b>3 Immaterielle anlægsaktiver</b>	
	Goodwill
Kostpris 1. januar 2016	<u>73.067</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>73.067</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	<u>14.613</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	<u>14.613</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b><u><u>58.454</u></u></b>

## Noter

### 4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	91.406
Kostpris 31. december 2016	91.406
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	0
Årets afskrivninger	30.469
Af- og nedskrivninger 31. december 2016	30.469
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>60.937</b>

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	1.058.427	1.108.427
Årets resultat	0	-134.315	-134.315
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>50.000</b>	<b>924.112</b>	<b>974.112</b>

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har været følgende ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år:

01.01.2016: Selskabsstiftelse ved indskud af bestående virksomhed, nom. 50.000 til kurs 2.216,85.

### 6 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende driftsmateriel med en gennemsnitlig årlig ydelse på 20 t.kr. Den resterende leasingforpligtelse pr. 31. december 2016 udgør 32 t.kr.

Endvidere har selskabet indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en gennemsnitlig årlig leje på 146 t.kr. Den resterende lejeforpligtelse pr. 31. december 2016 udgør 146 t.kr.